
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 26 lì 24-01-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 4 del 22-01-2014

Oggetto: Nomina Supplente Responsabile Area Amministrativa ( I semestre 2014)

Il Responsabile dell'Area

- Visto il Regolamentodegli Uffici e dei Servizi e determinazione delle risorse umane,
del.n.35/GM/2002 e successive modifiche;
- Vista la contrattazione collettiva decentrata integrativa, anno 2009, giusta delibera
n.36/GM/2010;
- Vista la delibera n.66/GM/2013: approvazione piano triennale di prevenzione della
corruzione e dell'illegalità. L.190/2012;
- Preso atto delle determine di assegnazione dei servizi all'Ist.Dir.Amm.vo, Buemi Oreste,
cat.D4, Responsabile di Unità Operativa, Servizi di Segreteria;
- Considerato regolare nominare, Buemi Oreste, cat.D4, supplente dell'Area
Amministrativa per il primo semestre 2014, nel rispetto dell'art.22 del citato regolamento
degli uffici e dei servizi e successive modifiche ed integrazioni;
- Vista la Determina Sindacale n.21/2012;
Per questi motivi;
- Viste le leggi vigenti, CCNL vigente

DETERMINA

a) di nominare Supplente dell'Area Amministrativa, l'Ist.Dir.Amm.vo, Buemi Oreste, cat.D4,
per il primo semsetre 2014, nel rispetto dell'art.22 del regolamento degli Uffici e dei servizi.
Trasmettere la presente al Sindaco, Segretario Comunale, Assessori, al Presidente del
Consiglio, copia al Responsabile Servizio Segretaria per la pubblicazione all'Albo Pretorio.


